

**Lucrari de reparatii generale si
de renovare a Biroului de
probatie Falesti, or. Falesti,
str. M. Eminescu, 9**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 41 694.63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Birou				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4.60	22.08	101.57
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	35.90	16.82	603.92
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10.70	78.63	841.34
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1.80	1 024.24	1 843.64
5	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	2.80	994.16	2 783.65

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						1 958.50
		1.3. Depozit				
18	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	28.30	16.82	476.07
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32.50	3.28	106.49
20	CN01B	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior, la tavane	m2	4.20	10.51	44.14
21	CN33A	Tapete aplicate pe pereti	m2	28.30	72.67	2 056.65
22	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC	m2	4.20	207.01	869.43
Total Depozit						3 552.79
Incluziv salariu						1 829.96
		1.4. Coridor				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72.30	3.28	236.90
24	CN01B	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior, la tavane	m2	16.30	10.51	171.31
25	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor	m2	24.40	57.33	1 398.90
26	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, executate manual	m2	56.00	47.07	2 636.10
27	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn	m2	8.60	64.19	551.99
28	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu de vopsea de email la dusumele	m2	16.30	53.38	870.09

1	2	3	4	5	6	7
Total Coridor						5 865.30
Incluziv salariu						4 189.20
Total Lucrari de reparatie						25 835.84
Incluziv salariu						12 408.57
Cheltuieli directe			lei			25 835.84
Asigurarea sociala si medicala			22.50 %			2 791.93
Cheltuieli de regie			14.50 %			4 151.03
Beneficiu de deviz			6.00 %			1 966.73
TVA			20.00 %			6 949.11

Total deviz: **41 694.63**
Incluziv salariu **12 408.57**

Intocmit



 (funcția semnătură)
"DEZIRA"
 S.R.L.
 SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA, REPUBLICA MOLDOVA
 IDNO 1011602003813

(Turcanu I)